
臨床検査事業
07-11a　O-04ｆ
平成19年6月

｢麻疹ＣＦ、ＨＩ、ＩｇＭ（ＥＩＡ）検査」
受託再開のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

　 さて、標記項目につきましては、検査ご依頼数の急増のため測定試薬の供給

が追いつかず、検査受託を一時中断しておりましたが、今般、測定試薬の供給が

再開されました。つきましては、下記の期日より検査の受託を再開致しますので

取り急ぎご案内申し上げます。

　先生方には長らくご不便をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

敬具

記

　　　　対象項目　　　　対象項目

●［0260］麻疹 （CF）

●［0353］麻疹 （ＨＩ）

●［3051］麻疹‐ＩｇM （ＥＩＡ）

受託再開期日受託再開期日

●平成19年6月13日（水）受付分より


